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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Lesní Jakubov 

se sídlem Lesní Jakubov 30, 675 73  Rapotice, IČO: 00378038 
za rok 2022 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 17. srpna 2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
12. prosince 2022 jako dílčí přezkoumání a dne 26. dubna 2023 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 27. dubna 2023. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Lesní Jakubov 

 Lesní Jakubov 30  

 675 73  Rapotice 
 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
  pověření číslo 20225063451_2 

- kontrolor: Bc. Petra Kolínská 
  pověření číslo 20235076803_2 

- kontrolor: Ing. Michael Vecheta 
  pověření číslo 20225083768_4 
 
 

Podklady předložili: Ing. Martin Bochníček - starosta 

 Jana Hortová - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
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A. Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření obce Lesní Jakubov byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 72 - Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem. 
Dle kontrolního zjištění obec chybně vyplatila odměnu neuvolněnému místostarostovi obce 
za měsíc říjen 2022. Dle rozhodnutí zastupitelstva obce ze dne 21. 11. 2018 byla 
místostarostovi stanovena měsíční odměna ve výši 4 500 Kč. tj. za období  
od 1. 10. do 19. 10. 2022 místostarostovi náležela poměrná část odměny ve výši 2 850 Kč. 
Dne 19. 10. 2022 byla na ustavujícím zasedání zastupitelstva místostarostovi obce 
stanovena nová odměna ve výši 6 300 Kč za měsíc. Tj. za období od 19. 10. 2022  
do 31. 10. 2022 měla být vyplacena poměrná část odměny ve výši 2 730 Kč. Celková výše 
odměny za měsíc říjen 2022 měla činit 5 580 Kč, dle výplatní listiny byla místostarostovi 
vyplacena odměna ve výši 5 000 Kč, tj. o 580 Kč méně. 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu  
v účetnictví. 
Kontrolou předložené inventarizace ke dni 31. 12. 2022 bylo zjištěno, že nebyly ověřeny 
zůstatky některých rozvahových účtů, např.:  
081 - Oprávky ke stavbám (účetní stav 2 459 621,76 Kč, dle evidence 2 388 119 Kč, rozdíl 
71 502,76 Kč nebyl doložen) 
082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých 
věcí (účetní stav 1 050 634 Kč, dle evidence 781 226 Kč, rozdíl 269 408 Kč nebyl doložen) 
321 - Dodavatelé (účetní stav 864 707,43 Kč, dle knihy došlých faktur stav neuhrazených 
závazků ke dni 31. 12. 2022 ve výši 15 186,93 Kč, rozdíl 849 520,50 Kč nebyl doložen) 
231 - Základní běžný účet územních samosprávných celků (účetní stav 665 931,22 Kč, stav 
dle bankovních výpisů ke dni 31. 12. 2022 ve výši 665 559,50 Kč, rozdíl ve výši 371,72 Kč 
byl způsoben nezaúčtováním posledního bankovního výpisu ze dne 31. 12. 2022) 
 
 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Návrh závěrečného účtu za rok 2020 zveřejněný na úřední desce a internetových stránkách 
obce od 27. 5. 2021 do 16. 6. 2021 a schválený závěrečný účet zveřejněn na internetových 
stránkách obce dne 17. 6. 2021 neměli přílohou zprávu z přezkoumání hospodaření obce 
Lesní Jakubov za rok 2020. 
Přijato nápravné opatření (Informace o přijatých opatřeních ze dne 6. 6. 2022) 
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Obcí byla předložena rozvaha k 31. 12. 2021 a inventurní soupis účtu 021 - stavby  
k 31. 12. 2021. Kontrolou návaznosti na majetkovou evidenci dle majetkového modulu byl 
zjištěn nesoulad. Obec dne 20. 1. 2021 zaevidovala do majetku pod inventárním č. 422 polní 
cestu (ČR - Státní pozemkový úřad - jako předávající) v celkové účetní hodnotě ke dni 
předání ve výši 12 499 056,67 Kč, dne 20. 1. 2021 pod inventárním č. 421 kovové zábradlí  
u potoka v pořizovací ceně 17 871 Kč a dne 30. 11. 2021 pod inventárním č. čekárnu  
v pořizovací ceně 32 800 Kč. Na základě předloženého přehledu pohybů a stavů na účtech  
za období leden a prosinec 2021 a rozvahy k 31. 12. 2021 bylo zjištěno, že obec na účtu 021 
neevidovala žádný pohyb. 
Napraveno (Opravný účetní doklad č. 22-050-000060, 22-050-000033, 22-050-000034  
a 22-050-000011) 
 
 
Při dílčím přezkoumání za rok 2022 byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 2 - Územní celek neúčtoval o předmětu účetnictví. 
Stav účtu 647 (výnosy z prodeje pozemků) k 30. 9. 2022 ve výši 70 400 Kč byl doložen 
úhradou kupních smluv uzavřených v roce 2020, kontrolou bylo zjištěno, že obec Lesní 
Jakubov nikde neúčtovala o této pohledávce. 
Nenapraveno 
 
 
§ 8 odst. 1 a 3 - Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy 
týkající se účetního období. 
Obec Lesní Jakubov uzavřela dne 19. 4. 2022 smlouvu o úvěru č. 17017709/22 s SG 
Equipment Finance Czech Republic s.r.o. IČO 61061344, prostřednictvím poskytovaného 
úvěru byla financována kupní cena ve výši 865 150 Kč za pořízení traktoru NEW HOLLAND 
BOOMER 50. Dle předložené rozvahy bylo zjištěno, že obec neúčtovala o čerpání úvěru 
na účtu 451 (dlouhodobé úvěry) účet vykazuje k 30. 9. 2022 nulový zůstatek. O splátkách 
úvěru bylo chybně účtováno na účtu 462 (poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé) 
Napraveno (Účetní doklad č. 22-802-00001) 
 
 
§ 8 odst. 1 a 4 - Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo 
nebyla provedena inventarizace.  
Byl předložen přehled pohybu na účtu 022 (samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí) k 30. 9. 2022, kontrolou bylo zjištěno, že byla dne 29. 4. 2022 
provedena oprava účtování a tím došlo k vyřazení majetku (ramenová sekačka pořízena  
v roce 2021) v pořizovací hodnotě 278 179 Kč, tato oprava účtování byla provedena  
bez oprávnění.  
Napraveno (Opravný účetní doklad č. 22-050-000009) 
 
 
§ 8 odst. 1 a 4 - Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo 
nebyla provedena inventarizace. 
Kontrolou výkazu rozvaha k 30. 9. 2022 stav účtu 321 (dodavatelé) ve výši 887 494,21 Kč, 
kniha došlých faktur stav k 30. 9. 2022 ve výši 17 828,63 Kč, rozdíl ve výši 869 665,58 Kč 
nebyl doložen. 
Nenapraveno 
 



                                                                                                                                                          4 

 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Lesní Jakubov za rok 2022 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení 
účetnictví 

- Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo nebyla 
provedena inventarizace. (nesprávné, neprůkazné, neúplné) 

- Územní celek neúčtoval o předmětu účetnictví. (nesprávné, neprůkazné, neúplné) 
- Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví. 

(neprůkazné) 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy 

- Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem. 
(překročení působnosti) 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
- Inventarizační komise konstatovala, že při inventarizaci k 31. 12. 2022 nebyly zjištěny 
rozdíly. Z předložených inventurních soupisů lze konstatovat, že inventarizace byla 
dělána formálně a nedochází při ní k naplnění jejího smyslu - zjištění a nápravě 
nesouladu mezi zjištěnými skutečnostmi a údaji vedenými v účetnictví a pomocných 
evidencích. Z uvedených důvodů nepodává účetní závěrka obce k 31. 12. 2022 věrný  
a poctivý obraz předmětu účetnictví. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 2,14 %  

Podíl závazků na rozpočtu 30,49 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 5,14 % 

Ukazatel likvidity                                        0,84 

 
Komentář: Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2022 je ve výši 792 417,22 Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 24,33 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
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IV.  Ostatní upozornění a sdělení:   
 

- Obec splácí úvěr ve výši 865 150 Kč poskytnutý na koupi traktoru. Z tohoto důvodu 
obec vykazuje vysoký podíl závazků na rozpočtu (30,49 %). 

 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 3. května 2023 
 
 

Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Bc. Petra Kolínská 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Michael Vecheta 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 



                                                                                                                                                          6 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Lesní Jakubov    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Lesní Jakubov byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách  
od 8. 12. 2021 do 1. 1. 2022 
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen zastupitelstvem obce dne 29. 12. 2021, 
zveřejněn dne 1. 1. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
21. 11. 2018):  
- č. 1 dne 5. 1. 2022, zveřejněno dne 5. 1. 2022  
- č. 2 dne 3. 3. 2022, zveřejněno dne 3. 3. 2022  
- č. 4 dne 4. 5. 2022, zveřejněno dne 4. 5. 2022 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 1. 6. do 29. 6. 2022, schválen 
s výhradou zastupitelstvem obce dne 29. 6. 2022, schválený závěrečný účet zveřejněn dne 
29. 6. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2022 
Rozvaha - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2022 
Příloha rozvahy - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2022 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2022 (faktura č. 22-001-000001  
až 22-001-000087) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2022 (faktura č. 22-011-000001  
až 22-011-000006) 
Faktury  
- č. FV2204613 ze dne 4. 4. 2022 (KDF č. 22-001-000032) dodavatel ALIS spol. s r.o.  
IČO 00672416 na částku 6 655 Kč vč. DPH za nákup KEO4 - evidence obyvatel a volby  
(1 pracovní místo, 1 organizace), uhrazena dne 21. 4. 2022 výpis č. 4 (Komerční banka, 
a.s.), zaúčtováno na účet 018, inv. č. 429 
- č. 422 ze dne 31. 3. 2022 (KDF č. 22-001-000027) dodavatel Tomáš Knotek Truhlářství 
IČO 87643294 na částku 54 350 Kč (neplátce DPH), uhrazena dne 8. 4. 2022 výpis č. 4 
(Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 202210 ze dne 17. 4. 2022 (KDF č. 22-001-000033) dodavatel Petr Horák IČO 69741301 
na částku 94 615,95 Kč vč. DPH, uhrazena dne 30. 5. 2022 výpis č. 5 (Komerční banka, 
a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 20220387 ze dne 31. 5. 2022 (KDF č. 22-001-000052) dodavatel HITL, s.r.o.  
IČO 25321765 na částku 1 966, 25 Kč vč. DPH za nákup autorádia vč. montáže, uhrazena 
dne 3. 6. 2022 výpis č. 6 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 432 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2022 (ČNB, Komerční banka, a.s. - běžné účty) 
Účetní doklady - k bankovnímu výpisu č. 9 za měsíc září 2022 (Komerční banka, a.s.) 
Pokladní deník - předložen ke dni 30. 9. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. POK-00001 až  POK-00039) 
Pokladní doklady - za období leden až září 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. POK-00001 až  POK-00039) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 30. 9. 2022 (TKO, psi) 
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Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky na majetkových účtech ke dni 30. 9. 2022 
(018, 021, 022, 028, 031, 042) 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc září 2022  
Odměňování členů zastupitelstva - pro rok 2022 
Účetní závěrka obce za rok 2021 schválena zastupitelstvem obce dne 1. 6. 2022 
Smlouvy o převodu majetku (koupě)   
Kupní smlouva ze dne 23. 3. 2022 s HITL, s.r.o. IČO 25321765 ve výši 865 150 Kč vč. DPH 
(715 000 Kč bez DPH), za nákup traktoru NEW HOLLAND BOOMER 50, termín dodání do 
10. 4. 2022, zveřejněna na profilu zadavatele dne 23. 3. 2022, zaevidováno do majetku dne 
30. 6. 2022 na účet 022, inv. č. 431 
- dohoda ke kupní smlouvě ze dne 24. 3. 2022 a smlouvě o úvěru č. 17017709/22 s SG 
Equipment Finance Czech Republic s.r.o. IČO 61061344, výše úvěru 865 150 Kč na účel 
spolufinancování akce "dodání traktoru NEW HOLLAND BOOMER 50", zajištění se 
nesjednává, smlouva ze dne 19. 4. 2022 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu zadavatele dne 23. 3. 2022  
Darovací smlouvy  
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 24. 1. 2022 (obdarovaný Diecézní charita Brno 
IČO 44990260), finanční dar ve výši 5 000 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí 
daru schváleno zastupitelstvem obce dne 29. 12. 2021, dar vyplacen dne 3. 3. 2022 výpis  
č. 3 (Komerční banka, a.s.) 
Dohody o provedení práce  
- ze dne 28. 2. 2022 (uklízeč veřejných prostranství, os. č. 43), za květen 2022 sjednána 
odměna 2 090 Kč, vyplacena dne 9. 6. 2022 výpis č. 6 (Komerční banka, a.s.) 
Informace o přijatých opatřeních - ze dne 6. 6. 2022 doručena na Krajský úřad Kraje 
Vysočina dne 7. 6. 2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech 29. 12. 2021, 2. 3.,  
1. 6., 29. 6., 14. 9. 2022 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
21. 11. 2018 a dne 29. 12. 2021):  
- č. 9 dne 5. 10. 2022, zveřejněno dne 5. 10. 2022  
- č. 10 dne 2. 11. 2022, zveřejněno dne 2. 11. 2022  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 (faktura č. 22-001-000001  
až 22-001-0000122) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 (faktura č. 22-011-000001  
až 22-011-000007) 
Faktura - č. 220100088 ze dne 12. 10. 2022 (KDF č. 22-001-000096) dodavatel Novotný 
Miroslav IČO 60405813 na částku 7 450 Kč vč. DPH za nákup tonerů, uhrazena dne  
13. 10. 2022 výpis č. 10 (KB a.s.), zaúčtováno na účet 501 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2022 (ČNB, Komerční banka, a.s. - běžné účty, 
Komerční banka, a. s. - úvěr) 
Účetní doklady - za měsíc prosinec 2022 (doklady k bankovnímu výpisu KB a.s. č. 12 ze dne 
1. 12. 2022 až ze dne 31. 12. 2022) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. POK-00001 až POK-00040) 
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Pokladní doklady - za měsíc říjen až prosinec 2022 (výdajový pokladní doklad č. POK-
00040) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2022 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2022 
- Plán inventur ze dne 28. 12. 2022 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 28. 12. 2022 
- Inventarizační zpráva ze dne 13. 1. 2023 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2022  
Odměňování členů zastupitelstva – předloženo pro období říjen až prosinec 2022, schváleno  
na ustavujícím zasedání zastupitelstva dne 19. 10. 2022 
Účetnictví ostatní - - účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 27. 1. 2023 (výkaz 
pro hodnocení plnění rozpočtu) a ke dni 8. 2. 2023 (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha) 
Smlouvy o dílo - č. 89/12 ze dne 13. 6. 2022, HORT s.r.o. IČO 29209358, předmět smlouvy 
"rekonstrukce KD 6. etapa ", cena díla 395 000 Kč vč. DPH, dokončení díla do 30. 10. 2022 
- faktura č. 12235 ze dne 14. 11. 2022 (KDF č. 22-001-000107) dodavatel HORT s.r.o. IČO 
29209358 na částku 395 000 Kč vč. DPH za provedené práce na rekonstrukci KD 6. etapa 
(FV 02825.0397), uhrazena dne 15. 12. 2022 výpis č. 21 (ČNB a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) - Kupní smlouva ze dne  
23. 3. 2022, dodavatel HITL, s.r.o. IČO 25321765 ve výši 865 150 Kč vč. DPH na nákup 
traktoru, zveřejněna na profilu zadavatele dne 23. 3. 2022 
- faktura č. 20220386 ze dne 9. 6. 2022 (KDF č. 22-001-000122) na částku 865 150 Kč  
vč. DPH za nákup traktoru, uhrazena čerpáním úvěru poskytnutého SG Equipment Finance 
Czech Republic s.r.o. IČO 61061344 na základě uzavřené Smlouvy o úvěru č. 17017709/22 
ze dne 19. 4. 2022, zaúčtováno na účet 042 (022), inv. č. 431 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace  
FV 02825.0397 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2022“, uzavřena dne 
5. 10. 2022, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 127 000 Kč na realizaci 
projektu „Rekonstrukce kulturního domu 6. etapa“, žádost o poskytnutí dotace ze dne  
13. 6. 2022, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 4. 1. 2023 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 19. 10. 2022 a 14. 12. 2022 
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